DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GÊNERO, SABERES LOCAIS E
EDUCAÇÃO AMBIENTAL: POR UMA ABORDAGEM INCLUSIVA COM MULHERES
PESCADORAS ARTESANAIS de autoria de FELIPE DA SILVA JUSTO, MARIA ODETE
DA ROSA PEREIRA, CAROLINE TERRA DE OLIVEIRA, foi publicado nos Anais XI
Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/135876

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/135876